BESCHLUSS

aus der 4. Sitzung des Ausschusses für Finanzen, Wirtschaft, Tourismus, Mobilität und Bauen am Montag, 01.11.2021

öffentliche Sitzung

- 3. I. Nachtragshaushaltssatzung und I. Nachtragshaushaltsplan für das KT-82/2021 Haushaltsjahr 2021 sowie Fortschreibung der Ergebnis- und Finanzplanung für den Zeitraum 2020 2024
- "I. Dem Entwurf des I. Nachtragshaushaltsplans des Landkreises Waldeck-Frankenberg für das Haushaltsjahr 2021 wird zugestimmt und folgende I. Nachtragshaushaltssatzung beschlossen: (s. besondere Anlage).
- II. Die Ergebnis- und Finanzplanung des Landkreises Waldeck-Frankenberg für die Jahre 2020 bis 2024 wird fortgeschrieben."

Einstimmig, 1 Enthaltung(en)

gez. Pohlmann, Ausschussvorsitzender

gez. Dreier, Schriftführer

beglaubigt: